Nstado de Goiás

CÂMARA MUNICIPAL DE  SAO  DOMINGOS
Praga das Flores  sin',  Centro, São Domingos-GO. CNPJ: 02.908.122/0001-06

CEP: 73.860-000, Telefone: (62) 3425 1509,  email:  saodomingoslegislativoQhotmail.com
Site:  www.saodomingos.go.leg.br

INDICAÇÃO N° 047/2025

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Considerando a necessidade de reparos nas estradas e passarela citados abaixo,

0 Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICAM ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Gilvanir Cardoso dos Reis que seja feito reparos nas estradas
da regido do Genipapo que faz ligação com a regido do peixe, bem como, a manutenção da
passarela sobre o rio São Domingos-GO.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação destaca a necessidade de efetuar melhorias nas estradas
supracitadas, visto o mau estado de conservação das estradas.

Sala das Sessões, 08 de Abril de 2025.

'114ARLIITO
 Ca
CARDOSO DE SOUSA

Vereador